
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 45757 SPRZĄCZAK Fabian 6728 2009 GLKS Nadarzyn MAZ 247

2 42168 MICHNA Samuel 4433 2009 UKS LIS Sierakowice POM 240

3 47314 PAKUŁA Aleks 6771 2009 KTS Sieradz ŁDZ 232

4 43269 SZYMCZAK Wojciech 919 2009 MLKS PIAST Kruszwica KPM 215

5 48346 FLAUMENHAFT Szymon 6463 2009 PKS KOLPING Jarosław PKR 214

6 44388 WNĘK Krzysztof 2760 2009 TKS GRANIT Strzelin DŚL 202

7 47455 MRUGAŁA Jan 4029 2010 KS GORCE Nowy Targ MŁP 182

8 46363 PERKOWSKI Kacper 7724 2009 UKS ATS Białystok PDL 168

9 46631 BURAKOWSKI Patryk 4451 2009 UKS RETURN Piaseczno MAZ 156

10 45752 DOBOSZ Jakub 4999 2010 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 152

11 49071 PAJORSKI Mateusz 1609 2009 UKS GRYF Gdów MŁP 152

12 45186 GAWLAS Mateusz 202 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 150

13 46630 BURAKOWSKI Konrad 4449 2009 UKS RETURN Piaseczno MAZ 139

14 47063 ZIEMBA Bartosz 9484 2009 GKTS Giżycko WMZ 136

15 45726 KORZUS Julian 5582 2010 ENERGA KTS Toruń KPM 136

16 45595 TOMASZEWSKI Kacper 2786 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 134

17 45795 MARCZAK Cyprian 7293 2009 KOSZALINIANIN Koszalin ZPM 130

18 46823 ORSZULAK Kamil 206 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 129

19 48390 SUŁEK Bartosz 4171 2009 LKTS Luboń WLP 123

20 47489 DUBINIAK Patryk 4453 2009 UKS RETURN Piaseczno MAZ 123

21 46333 KAŁUŻA Tomasz 2784 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 121

22 46674 SZARY Piotr 210 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 119

23 47057 TUREK Oliwier 305 2009 RKS CUKROWNIK Chybie ŚLS 116

24 45784 MENCEL Tomasz 4092 2009 OKS Olesno OPO 113

25 45760 FABISIAK Tomasz 5000 2009 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 113

26 44992 GŁUSZKIEWICZ Jan 7431 2010 MTS Kwidzyn POM 112

27 49592 BOBER Wiktor 9325 2010 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 112

28 45408 MECH Bartosz 7115 2009 UKS ORLIK Gdynia POM 105

29 49590 LEWICKI Ksawery 9327 2009 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 104

30 49398 LEPICH David 852 2011 LZS Żywocice OPO 104

31 50361 GRYCUK Szymon 7717 2009 UKS ATS Białystok PDL 103

32 46989 KWAPIŚ Adam 3865 2009 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 101

33 50662 SUKURENKO Karol 2592 2010 KTS Kołobrzeg ZPM 101

34 46010 TURECKI Jakub 1598 2011 UKS GRYF Gdów MŁP 100

35 50664 GOLATA Jan 8412 2009 PEŁCZ Górki Noteckie LBU 100

36 47380 WIECZOREK Piotr 5210 2009 KS POLONIA Śmigiel WLP 100

37 44990 KACZOROWSKI Leon 7434 2009 MTS Kwidzyn POM 99

38 47310 RUDOLF Wiktor 241 2009 LUKS Chełmno KPM 98

39 49064 MUSIAŁ Sebastian 186 2010 UMLKS Radomsko ŁDZ 97

40 47592 KUKLA Karol 6405 2009 UKS KĘPA Dębica PKR 97

41 45713 KEMPKA Iwo 1903 2009 DEKORGLASS Działdowo WMZ 96

42 49203 STANIOWSKI Dawid 2928 2010 LKS ODRA Głoska DŚL 94

43 46751 SZRENIAWA-SZTAJNERT Marcel 6732 2011 GLKS Nadarzyn MAZ 94

44 49820 ŁĄCKI Piotr 7258 2010 KS START Nowy Sącz MŁP 92

45 45737 MARCHEWKA Rafał 1605 2009 UKS GRYF Gdów MŁP 91

46 48424 ZAJĄC Mikołaj 213 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 90

47 48016 KRZYŻANOWSKI Jakub 2407 2010 KS GOTYK Toruń KPM 88

1. Grand Prix Polski Żaków - Łaziska Górne, 11-13.10.2019

żacy
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Żaków - Łaziska Górne, 11-13.10.2019

żacy
lista startowa

48 47029 KALINOWSKI Przemysław 9899 2009 KS OGNIWO Chełm LLS 88

49 50215 PIONTEK Aleksander 5482 2009 GMINA Strzelce Opol. OPO 82

50 50147 WILIŃSKI Antoni 2275 2010 LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 80

51 45714 KEMPKA Krzysztof 1904 2010 DEKORGLASS Działdowo WMZ 80

52 45197 MALINOWSKI Tobiasz 35 2009 KS Mysław ŚLS 80

53 45966 GOLEŃ Paweł 3537 2009 KTS Krościenko Wyżne PKR 77

54 46408 MATYSIAK Mikołaj 6725 2010 GLKS Nadarzyn MAZ 72

55 45591 SZYMIK Jakub 3480 2009 KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 70

56 46816 PARUCH Wiktor 5108 2010 MOSM Tychy ŚLS 69

57 49773 KUBOSZEK Miłosz 7318 2011 KU AZS UE Wrocław DŚL 58

58 47767 PISARZOWSKI Witold 38 2010 KS Mysław ŚLS 56

59 50966 CIOSMAK Maciej 4707 2009 UKS HURAGAN Sosnowiec ŚLS 50

60 48092 DANIELEWICZ Jan 8106 2010 PIONIER Kleszczewo WLP 44

61 49492 PILCH Mikołaj 1597 2011 UKS GRYF Gdów MŁP 40

62 51920 SOBIEGRAJ Marek 3250 2010 UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 0

52109 WIŚNIEWSKI Mateusz 4764 2010 MKS SKAWA Wadowice MŁP 0

50399 KULIK Iwo 9496 2009 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SPRZĄCZAK Fabian 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 1 5,4,2 5,2,3 4,4,4 9:0
5 1-2 2 KWAPIŚ Adam 0:3 1:3 3:1 4
6 3-4 32 -5,-4,-2 -10,-11,6,-8 10,7,-8,3 4:7
9 1-4 3 SUKURENKO Karol 0:3 3:1 2:3 4

10 2-3 33 -5,-2,-3 10,11,-6,8 9,-11,10,-8,-11 5:7
4 KULIK Iwo 0:3 1:3 3:2 4

64 -4,-4,-4 -10,-7,8,-3 -9,11,-10,8,11 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 MICHNA Samuel 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 2 5,4,2 3,4,6 1,4,6 9:0
7 1-2 2 GRYCUK Szymon 0:3 1:3 3:0 4
8 3-4 31 -5,-4,-2 -7,-11,9,-12 8,9,8 4:6

11 1-4 3 TURECKI Jakub 0:3 3:1 3:0 5
12 2-3 34 -3,-4,-6 7,11,-9,12 9,9,6 6:4

4 WIŚNIEWSKI Mateusz 0:3 0:3 0:3 3
63 -1,-4,-6 -8,-9,-8 -9,-9,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 PAKUŁA Aleks 3:0 3:0 3:0 6
6 2-4 3 4,6,5 3,4,7 5,7,7 9:0
9 1-2 2 LEPICH David 0:3 0:3 3:2 4

10 3-4 30 -4,-6,-5 -5,-9,-2 6,-8,6,-7,7 3:8
13 1-4 3 GOLATA Jan 0:3 3:0 3:1 5
14 2-3 35 -3,-4,-7 5,9,2 4,7,-7,7 6:4

4 SOBIEGRAJ Marek 0:3 2:3 1:3 3
62 -5,-7,-7 -6,8,-6,7,-7 -4,-7,7,-7 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 SZYMCZAK Wojciech 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 4 1,5,6 7,3,5 5,9,2 9:0

11 1-2 2 LEWICKI Ksawery 0:3 0:3 1:3 3
12 3-4 29 -1,-5,-6 -6,-19,-4 8,-7,-7,-6 1:9
15 1-4 3 WIECZOREK Piotr 0:3 3:0 2:3 4
16 2-3 36 -7,-3,-5 6,19,4 -7,6,-5,8,-10 5:6

4 PILCH Mikołaj 0:3 3:1 3:2 5
61 -5,-9,-2 -8,7,7,6 7,-6,5,-8,10 6:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 FLAUMENHAFT Szymon 3:0 3:0 3:0 6
10 2-4 5 4,3,9 4,8,5 6,4,6 9:0
13 1-2 2 MECH Bartosz 0:3 0:3 3:0 4
14 3-4 28 -4,-3,-9 -11,-2,-2 6,8,7 3:6
1 1-4 3 KACZOROWSKI Leon 0:3 3:0 3:0 5
2 2-3 37 -4,-8,-5 11,2,2 3,1,7 6:3

4 DANIELEWICZ Jan 0:3 0:3 0:3 3
60 -6,-4,-6 -6,-8,-7 -3,-1,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 WNĘK Krzysztof 3:0 3:0 3:0 6
12 2-4 6 4,6,7 9,6,5 6,5,4 9:0
15 1-2 2 BOBER Wiktor 0:3 0:3 0:3 3
16 3-4 27 -4,-6,-7 -6,-8,-5 -9,-2,-8 0:9
3 1-4 3 RUDOLF Wiktor 0:3 3:0 1:3 4
4 2-3 38 -9,-6,-5 6,8,5 9,-9,-7,-4 4:6

4 CIOSMAK Maciej 0:3 3:0 3:1 5
59 -6,-5,-4 9,2,8 -9,9,7,4 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 MRUGAŁA Jan 3:0 3:0 4
14 2-4 7 7,7,9 6,2,5 6:0
1 1-2 2 GŁUSZKIEWICZ Jan 0:3 2:3 2
2 3-4 26 -7,-7,-9 8,-9,10,-8,-5 2:6
5 1-4 3 MUSIAŁ Sebastian 0:3 3:2 3
6 2-3 39 -6,-2,-5 -8,9,-10,8,5 3:5

4 PISARZOWSKI Witold

58

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 PERKOWSKI Kacper 3:0 3:0 3:0 6
16 2-4 8 6,8,3 9,3,4 2,4,2 9:0
3 1-2 2 FABISIAK Tomasz 0:3 3:0 3:0 5
4 3-4 25 -6,-8,-3 8,5,4 1,2,1 6:3
7 1-4 3 KUKLA Karol 0:3 0:3 3:0 4
8 2-3 40 -9,-3,-4 -8,-5,-4 2,4,5 3:6

4 KUBOSZEK Miłosz 0:3 0:3 0:3 3
57 -2,-4,-2 -1,-2,-1 -2,-4,-5 0:9

12 paź 14:45 2UMLKS Radomsko

KS Mysław

grupa 7

12 paź 10:10 1KS GORCE Nowy Targ

12 paź 12:10 3MTS Kwidzyn

12 paź 14:45 3LUKS Chełmno

2UKS HURAGAN Sosnowiec

grupa 6

12 paź 10:10 1TKS GRANIT Strzelin

12 paź 12:10 4ORLICZ 1924 Suchedniów

12 paź 14:45 2MTS Kwidzyn

4PIONIER Kleszczewo

grupa 5

12 paź 10:10 1PKS KOLPING Jarosław

12 paź 12:10 3UKS ORLIK Gdynia

12 paź 14:45 3KS POLONIA Śmigiel

2UKS GRYF Gdów

grupa 4

12 paź 10:10 1MLKS PIAST Kruszwica

12 paź 12:10 4ORLICZ 1924 Suchedniów

12 paź 14:45 2PEŁCZ Górki Noteckie

4UKS ORLĘTA Bilcza

grupa 3

12 paź 10:10 1KTS Sieradz

12 paź 12:10 3LZS Żywocice

12 paź 14:45 2UKS GRYF Gdów

4MKS SKAWA Wadowice

grupa 2

12 paź 10:10 1UKS LIS Sierakowice

12 paź 12:10 3UKS ATS Białystok

1. Grand Prix Polski Żaków - Łaziska Górne, 11-13.10.2019
żacy - etap grupowy

zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

12 paź 10:10 1GLKS Nadarzyn

4BOGORIA Grodzisk Maz.

12 paź 12:10 3DWÓJKA Rawa Mazowiecka

12 paź 14:45 2KTS Kołobrzeg

12 paź 14:45 3UKS KĘPA Dębica

4KU AZS UE Wrocław

grupa 8

12 paź 10:10 1UKS ATS Białystok

12 paź 12:10 2BOGORIA Grodzisk Maz.



1. Grand Prix Polski Żaków - Łaziska Górne, 11-13.10.2019
żacy - etap grupowy

zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 BURAKOWSKI Patryk 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 9 2,3,2 4,7,5 4,5,2 9:0
5 1-2 2 MENCEL Tomasz 0:3 0:3 1:3 3
6 3-4 24 -2,-3,-2 -5,-5,-5 -5,13,-4,-6 1:9
9 1-4 3 KEMPKA Iwo 0:3 3:0 3:2 5

10 2-3 41 -4,-7,-5 5,5,5 8,-7,-5,7,8 6:5
4 PARUCH Wiktor 0:3 3:1 2:3 4

56 -4,-5,-2 5,-13,4,6 -8,7,5,-7,-8 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 DOBOSZ Jakub 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 10 3,9,11 8,7,5 4,3,8 9:0
7 1-2 2 TUREK Oliwier 0:3 3:0 1:3 4
8 3-4 23 -3,-9,-11 5,8,8 10,-10,-6,-11 4:6

11 1-4 3 STANIOWSKI Dawid 0:3 0:3 2:3 3
12 2-3 42 -8,-7,-5 -5,-8,-8 -13,8,3,-4,-11 2:9

4 MATYSIAK Mikołaj 0:3 3:1 3:2 5
55 -4,-3,-8 -10,10,6,11 13,-8,-3,4,11 6:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 PAJORSKI Mateusz 3:1 3:1 3:0 6
6 2-4 11 5,7,-6,7 -9,8,3,9 6,8,4 9:2
9 1-2 2 SZARY Piotr 1:3 3:0 3:2 5

10 3-4 22 -5,-7,6,-7 9,7,7 8,7,-6,-4,4 7:5
13 1-4 3 SZRENIAWA-SZTAJNERT Marcel 1:3 0:3 3:1 4
14 2-3 43 9,-8,-3,-9 -9,-7,-7 7,10,-7,8 4:7

4 SZYMIK Jakub 0:3 2:3 1:3 3
54 -6,-8,-4 -8,-7,6,4,-4 -7,-10,7,-8 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 GAWLAS Mateusz 3:0 2:3 3:0 5
8 2-4 12 5,7,7 -8,7,-9,5,-2 1,6,5 8:3

11 1-2 2 DUBINIAK Patryk 0:3 2:3 3:0 4
12 3-4 21 -5,-7,-7 -8,-9,9,3,-10 3,8,2 5:6
15 1-4 3 ŁĄCKI Piotr 3:2 3:2 3:0 6
16 2-3 44 8,-7,9,-5,2 8,9,-9,-3,10 4,5,4 9:4

4 GOLEŃ Paweł 0:3 0:3 0:3 3
53 -1,-6,-5 -3,-8,-2 -4,-5,-4 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 BURAKOWSKI Konrad 2:3 3:1 3:2 5
10 2-4 13 6,-10,9,-4,-5 8,4,-9,1 5,-8,-4,6,9 8:6
13 1-2 2 KAŁUŻA Tomasz 3:2 3:0 3:0 6
14 3-4 20 -6,10,-9,4,5 5,5,4 8,6,4 9:2
1 1-4 3 MARCHEWKA Rafał 1:3 0:3 0:3 3
2 2-3 45 -8,-4,9,-1 -5,-5,-4 -7,-9,-4 1:9

4 MALINOWSKI Tobiasz 2:3 0:3 3:0 4
52 -5,8,4,-6,-9 -8,-6,-4 7,9,4 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 ZIEMBA Bartosz 3:1 3:1 3:0 6
12 2-4 14 -10,7,7,8 7,5,-10,8 3,9,4 9:2
15 1-2 2 SUŁEK Bartosz 1:3 3:1 2:3 4
16 3-4 19 10,-7,-7,-8 -11,7,8,7 7,-7,-10,9,-10 6:7
3 1-4 3 ZAJĄC Mikołaj 1:3 1:3 3:1 4
4 2-3 46 -7,-5,10,-8 11,-7,-8,-7 6,8,-8,4 5:7

4 KEMPKA Krzysztof 0:3 3:2 1:3 4
51 -3,-9,-4 -7,7,10,-9,10 -6,-8,8,-4 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 KORZUS Julian 3:2 3:1 3:0 6
14 2-4 15 10,-3,-9,6,5 10,7,-7,13 5,8,6 9:3
1 1-2 2 ORSZULAK Kamil 2:3 3:1 3:0 5
2 3-4 18 -10,3,9,-6,-5 4,-8,7,7 13,4,8 8:4
5 1-4 3 KRZYŻANOWSKI Jakub 1:3 1:3 3:0 4
6 2-3 47 -10,-7,7,-13 -4,8,-7,-7 8,5,7 5:6

4 WILIŃSKI Antoni 0:3 0:3 0:3 3
50 -5,-8,-6 -13,-4,-8 -8,-5,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 TOMASZEWSKI Kacper 3:2 3:0 3:0 6
16 2-4 16 6,10,-9,-1,7 6,7,3 3,3,2 9:2
3 1-2 2 MARCZAK Cyprian 2:3 3:0 3:0 5
4 3-4 17 -6,-10,9,1,-7 8,6,10 7,9,3 8:3
7 1-4 3 KALINOWSKI Przemysław 0:3 0:3 3:1 4
8 2-3 48 -6,-7,-3 -8,-6,-10 11,-9,5,8 3:7

4 PIONTEK Aleksander 0:3 0:3 1:3 3
49 -3,-3,-2 -7,-9,-3 -11,9,-5,-8 1:9

grupa 9

12 paź 10:35 1UKS RETURN Piaseczno

12 paź 12:35 4OKS Olesno

12 paź 15:15 2DEKORGLASS Działdowo

3MOSM Tychy

grupa 10

12 paź 10:35 1BOGORIA Grodzisk Maz.

12 paź 12:35 3RKS CUKROWNIK Chybie

12 paź 15:15 4LKS ODRA Głoska

2GLKS Nadarzyn

grupa 11

12 paź 10:35 1UKS GRYF Gdów

12 paź 12:35 2Czechowice-Dziedzice

12 paź 15:15 3GLKS Nadarzyn

4KUŹNIA MARTEX Rybnik

grupa 12

12 paź 10:35 2Czechowice-Dziedzice

12 paź 12:35 3UKS RETURN Piaseczno

12 paź 15:15 1KS START Nowy Sącz

4KTS Krościenko Wyżne

grupa 13

12 paź 10:35 2UKS RETURN Piaseczno

12 paź 12:35 1UKTS SOKÓŁ Orzesze

12 paź 15:15 4UKS GRYF Gdów

3KS Mysław

grupa 14

12 paź 10:35 1GKTS Giżycko

12 paź 12:35 2LKTS Luboń

12 paź 15:15 3Czechowice-Dziedzice

4DEKORGLASS Działdowo

grupa 15

12 paź 10:35 1ENERGA KTS Toruń

12 paź 12:35 2Czechowice-Dziedzice

12 paź 15:15 3KS GOTYK Toruń

4LKS OMEGA Kleszczów

grupa 16

4GMINA Strzelce Opol.

12 paź 10:35 1UKTS SOKÓŁ Orzesze

12 paź 12:35 2KOSZALINIANIN Koszalin

12 paź 15:15 3KS OGNIWO Chełm



runda 1 - 1/16 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał
>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 SPRZĄCZAK Fabian (GLKS Nadarzyn) 217

201 →a   12.10 17:15 S1 3:0 (3,5,5)

32 MUSIAŁ Sebastian (UMLKS Radomsko) SPRZĄCZAK Fabian 225

→A   13.10 09:30 S8 3:0 (4,7,7)

17 SZARY Piotr (Czechowice-Dziedzice) SZARY Piotr SPRZĄCZAK Fabian

202 →b   12.10 17:15 S2 3:0 (11,6,6)

16 TOMASZEWSKI Kacper (UKTS SOKÓŁ Orzesze) 229

→[5]   13.10 10:35 S1 3:0 (10,7,4)

9 BURAKOWSKI Patryk (UKS RETURN Piaseczno) 218 SPRZĄCZAK Fabian

203 →c   12.10 17:15 S3 3:0 (5,8,7)

24 TURECKI Jakub (UKS GRYF Gdów) BURAKOWSKI Patryk PERKOWSKI Kacper

→B   13.10 09:30 S7 3:0 (5,10,9)

25 SUŁEK Bartosz (LKTS Luboń) PERKOWSKI Kacper

204 →d   12.10 17:15 S4 3:0 (5,4,2)

8 PERKOWSKI Kacper (UKS ATS Białystok) 231

13.10 11:40 S1 3:1 (2,7,-5,3)

5 FLAUMENHAFT Szymon (PKS KOLPING Jarosław) 219 SPRZĄCZAK Fabian

205 →e   12.10 17:15 S5 3:1 (9,5,-7,9)

28 CIOSMAK Maciej (UKS HURAGAN Sosnowiec) FLAUMENHAFT Szymon 226

→C   13.10 09:30 S6 3:0 (7,6,5)

21 MATYSIAK Mikołaj (GLKS Nadarzyn) MATYSIAK Mikołaj FLAUMENHAFT Szymon

206 →f   12.10 17:15 S6 3:2 (11,-8,5,-6,9)

12 ŁĄCKI Piotr (KS START Nowy Sącz) FLAUMENHAFT Szymon

→[6]   13.10 10:35 S2 3:1 (7,-10,5,11)

13 KAŁUŻA Tomasz (UKTS SOKÓŁ Orzesze) 220

207 →g   12.10 17:15 S7 3:0 (9,5,6)

20 ORSZULAK Kamil (Czechowice-Dziedzice) KAŁUŻA Tomasz SZYMCZAK Wojciech

→D   13.10 09:30 S5 3:0 (11,7,4)

29 GOLATA Jan (PEŁCZ Górki Noteckie) SZYMCZAK Wojciech 1
208 →h   12.10 17:15 S8 3:0 (1,3,4)

4 SZYMCZAK Wojciech (MLKS PIAST Kruszwica)

3:2 (-9,8,7,-8,10)

3 PAKUŁA Aleks (KTS Sieradz) 221 MICHNA Samuel

209 →i   12.10 17:15 S9 3:1 (-9,4,6,5)

30 KACZOROWSKI Leon (MTS Kwidzyn) PAKUŁA Aleks 227 13.10 12:45 S1

→E   13.10 09:30 S4 3:0 (9,8,6)

19 KEMPKA Iwo (DEKORGLASS Działdowo) ZIEMBA Bartosz PAKUŁA Aleks

210 →j   12.10 17:15 S10 3:0 (10,8,6)

14 ZIEMBA Bartosz (GKTS Giżycko) 230

→[7]   13.10 10:35 S3 3:1 (6,-12,12,6)

11 PAJORSKI Mateusz (UKS GRYF Gdów) 222 PAKUŁA Aleks

211 →k   12.10 17:15 S11 3:1 (4,-13,2,6)

22 FABISIAK Tomasz (BOGORIA Grodzisk Maz.) PAJORSKI Mateusz WNĘK Krzysztof

→F   13.10 09:30 S3 3:1 (4,-10,5,6)

27 SUKURENKO Karol (KTS Kołobrzeg) WNĘK Krzysztof

212 →l   12.10 17:15 S12 3:0 (4,6,3)

6 WNĘK Krzysztof (TKS GRANIT Strzelin) MICHNA Samuel

13.10 11:40 S2 3:2 (-6,6,12,-6,6)

7 MRUGAŁA Jan (KS GORCE Nowy Targ) 223

213 →m   12.10 17:15 S13 3:2 (-9,8,7,-9,8)

26 BURAKOWSKI Konrad (UKS RETURN Piaseczno) MRUGAŁA Jan 228

→G   13.10 09:30 S2 3:2 (14,-9,-6,6,8)

23 GAWLAS Mateusz (Czechowice-Dziedzice) GAWLAS Mateusz MRUGAŁA Jan

214 →n   12.10 17:15 S14 3:1 (7,-5,8,4)

10 DOBOSZ Jakub (BOGORIA Grodzisk Maz.) MICHNA Samuel

→[8]   13.10 10:35 S4 3:0 (8,10,8)

15 KORZUS Julian (ENERGA KTS Toruń) 224

215 →o   12.10 17:15 S15 3:1 (6,11,-9,9)

18 MARCZAK Cyprian (KOSZALINIANIN Koszalin) MARCZAK Cyprian MICHNA Samuel

→H   13.10 09:30 S1 3:0 (9,6,5)

31 PILCH Mikołaj (UKS GRYF Gdów) MICHNA Samuel

216 →p   12.10 17:15 S16 3:0 (6,2,9)

2 MICHNA Samuel (UKS LIS Sierakowice)
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runda o miejsce 9-12
13-16 9-12

A SZARY Piotr (Czechowice-Dziedzice)

309 →[1]   13.10 10:35 S5 3:0 (9,4,10)

B BURAKOWSKI Patryk (UKS RETURN Piaseczno) SZARY Piotr

C MATYSIAK Mikołaj (GLKS Nadarzyn) KAŁUŻA Tomasz

310 →[2]   13.10 10:35 S6 3:0 (3,5,8)

D KAŁUŻA Tomasz (UKTS SOKÓŁ Orzesze)

E ZIEMBA Bartosz (GKTS Giżycko)

311 →[3]   13.10 10:35 S7 3:0 (5,7,4)

F PAJORSKI Mateusz (UKS GRYF Gdów) PAJORSKI Mateusz

G GAWLAS Mateusz (Czechowice-Dziedzice) GAWLAS Mateusz

312 →[4]   13.10 10:35 S8 3:0 (8,6,7)

H MARCZAK Cyprian (KOSZALINIANIN Koszalin)

runda o miejsce 17-24
25-32 17-24

a MUSIAŁ Sebastian (UMLKS Radomsko)

301 12.10 18:00 S1 3:2 (5,6,-8,-7,5)

b TOMASZEWSKI Kacper (UKTS SOKÓŁ Orzesze) TOMASZEWSKI Kacper

c TURECKI Jakub (UKS GRYF Gdów) TURECKI Jakub

302 12.10 18:00 S2 3:2 (-5,-11,9,8,4)

d SUŁEK Bartosz (LKTS Luboń)

e CIOSMAK Maciej (UKS HURAGAN Sosnowiec)

303 12.10 18:00 S3 3:0 (3,1,7)

f ŁĄCKI Piotr (KS START Nowy Sącz) ŁĄCKI Piotr

g ORSZULAK Kamil (Czechowice-Dziedzice) ORSZULAK Kamil

304 12.10 18:00 S4 3:1 (-9,2,8,5)

h GOLATA Jan (PEŁCZ Górki Noteckie)

i KACZOROWSKI Leon (MTS Kwidzyn)

305 12.10 18:00 S5 3:0 (7,5,4)

j KEMPKA Iwo (DEKORGLASS Działdowo) KACZOROWSKI Leon

k FABISIAK Tomasz (BOGORIA Grodzisk Maz.) SUKURENKO Karol

306 12.10 18:00 S6 3:2 (9,-3,8,-6,9)

l SUKURENKO Karol (KTS Kołobrzeg)

m BURAKOWSKI Konrad (UKS RETURN Piaseczno)

307 12.10 18:00 S7 3:2 (13,5,-5,-10,6)

n DOBOSZ Jakub (BOGORIA Grodzisk Maz.) BURAKOWSKI Konrad

o KORZUS Julian (ENERGA KTS Toruń) KORZUS Julian

308 12.10 18:00 S8 3:0 (8,3,9)

p PILCH Mikołaj (UKS GRYF Gdów)



Runda o miejsca 33-40
41-48 33-40

3g1 KWAPIŚ Adam (DWÓJKA Rawa Mazowiecka)

101 12.10 16:15 S9 3:0 (10,9,6)

3g16 KALINOWSKI Przemysław (KS OGNIWO Chełm) KWAPIŚ Adam

3g9 PARUCH Wiktor (MOSM Tychy) KUKLA Karol

102 12.10 16:15 S10 3:0 (8,6,2)

3g8 KUKLA Karol (UKS KĘPA Dębica)

3g5 MECH Bartosz (UKS ORLIK Gdynia)

103 12.10 16:15 S11 3:0

3g12 DUBINIAK Patryk (UKS RETURN Piaseczno) DUBINIAK Patryk

3g13 MALINOWSKI Tobiasz (KS Mysław) WIECZOREK Piotr

104 12.10 16:15 S12 3:0 (9,10,4)

3g4 WIECZOREK Piotr (KS POLONIA Śmigiel)

3g3 LEPICH David (LZS Żywocice) ZAJĄC Mikołaj

105 12.10 16:15 S13 3:2 (-6,7,8,-5,4)

3g14 ZAJĄC Mikołaj (Czechowice-Dziedzice)

3g11 SZRENIAWA-SZTAJNERT Marcel (GLKS Nadarzyn) SZRENIAWA-SZTAJNERT Marcel

106 12.10 16:15 S14 3:1 (-9,9,5,9)

3g6 RUDOLF Wiktor (LUKS Chełmno)

3g7 GŁUSZKIEWICZ Jan (MTS Kwidzyn) TUREK Oliwier

107 12.10 16:15 S15 3:0 (4,5,5)

3g10 TUREK Oliwier (RKS CUKROWNIK Chybie)

3g15 KRZYŻANOWSKI Jakub (KS GOTYK Toruń) GRYCUK Szymon

108 12.10 16:15 S16 3:2 (-9,6,10,-9,8)

3g2 GRYCUK Szymon (UKS ATS Białystok)

Runda o miejsca 49-56
57-64 49-56

4g1 KULIK Iwo (BOGORIA Grodzisk Maz.) KULIK Iwo

109 12.10 16:15 S1 3:0 (5,4,5)

4g16 PIONTEK Aleksander (GMINA Strzelce Opol.)

4g9 MENCEL Tomasz (OKS Olesno) MENCEL Tomasz

110 12.10 16:15 S2 3:0 (2,2,3)

4g8 KUBOSZEK Miłosz (KU AZS UE Wrocław)

4g5 DANIELEWICZ Jan (PIONIER Kleszczewo) DANIELEWICZ Jan

111 12.10 16:15 S3 3:1 (8,-8,13,11)

4g12 GOLEŃ Paweł (KTS Krościenko Wyżne)

4g13 MARCHEWKA Rafał (UKS GRYF Gdów) MARCHEWKA Rafał

112 12.10 16:15 S4 3:0 (3,4,5)

4g4 LEWICKI Ksawery (ORLICZ 1924 Suchedniów)

4g3 SOBIEGRAJ Marek (UKS ORLĘTA Bilcza) KEMPKA Krzysztof

113 12.10 16:15 S5 3:0 (5,5,4)

4g14 KEMPKA Krzysztof (DEKORGLASS Działdowo)

4g11 SZYMIK Jakub (KUŹNIA MARTEX Rybnik) SZYMIK Jakub

114 12.10 16:15 S6 3:1 (-8,4,5,1)

4g6 BOBER Wiktor (ORLICZ 1924 Suchedniów)

4g7 STANIOWSKI Dawid

115 12.10 16:15 S7

4g10 STANIOWSKI Dawid (LKS ODRA Głoska)

4g15 WILIŃSKI Antoni (LKS OMEGA Kleszczów) WIŚNIEWSKI Mateusz

116 12.10 16:15 S8 3:0 (3,10,9)

4g2 WIŚNIEWSKI Mateusz (MKS SKAWA Wadowice)

1. Grand Prix Polski Żaków - Łaziska Górne, 11-13.10.2019
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 42168 MICHNA Samuel 4433 2009 UKS LIS Sierakowice POM 100

2 45757 SPRZĄCZAK Fabian 6728 2009 GLKS Nadarzyn MAZ 94

3-4 48346 FLAUMENHAFT Szymon 6463 2009 PKS KOLPING Jarosław PKR 82

47314 PAKUŁA Aleks 6771 2009 KTS Sieradz ŁDZ 82

5-8 46363 PERKOWSKI Kacper 7724 2009 UKS ATS Białystok PDL 71

43269 SZYMCZAK Wojciech 919 2009 MLKS PIAST Kruszwica KPM 71

44388 WNĘK Krzysztof 2760 2009 TKS GRANIT Strzelin DŚL 71

47455 MRUGAŁA Jan 4029 2010 KS GORCE Nowy Targ MŁP 71

9-12 46674 SZARY Piotr 210 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 62

46333 KAŁUŻA Tomasz 2784 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 62

49071 PAJORSKI Mateusz 1609 2009 UKS GRYF Gdów MŁP 62

45186 GAWLAS Mateusz 202 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 62

13-16 46631 BURAKOWSKI Patryk 4451 2009 UKS RETURN Piaseczno MAZ 59

46408 MATYSIAK Mikołaj 6725 2010 GLKS Nadarzyn MAZ 59

47063 ZIEMBA Bartosz 9484 2009 GKTS Giżycko WMZ 59

45795 MARCZAK Cyprian 7293 2009 KOSZALINIANIN Koszalin ZPM 59

17-24 45595 TOMASZEWSKI Kacper 2786 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 55

46010 TURECKI Jakub 1598 2011 UKS GRYF Gdów MŁP 55

49820 ŁĄCKI Piotr 7258 2010 KS START Nowy Sącz MŁP 55

46823 ORSZULAK Kamil 206 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 55

44990 KACZOROWSKI Leon 7434 2009 MTS Kwidzyn POM 55

50662 SUKURENKO Karol 2592 2010 KTS Kołobrzeg ZPM 55

46630 BURAKOWSKI Konrad 4449 2009 UKS RETURN Piaseczno MAZ 55

45726 KORZUS Julian 5582 2010 ENERGA KTS Toruń KPM 55

25-32 49064 MUSIAŁ Sebastian 186 2010 UMLKS Radomsko ŁDZ 52

48390 SUŁEK Bartosz 4171 2009 LKTS Luboń WLP 52

50966 CIOSMAK Maciej 4707 2009 UKS HURAGAN Sosnowiec ŚLS 52

50664 GOLATA Jan 8412 2009 PEŁCZ Górki Noteckie LBU 52

45713 KEMPKA Iwo 1903 2009 DEKORGLASS Działdowo WMZ 52

45760 FABISIAK Tomasz 5000 2009 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 52

45752 DOBOSZ Jakub 4999 2010 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 52

49492 PILCH Mikołaj 1597 2011 UKS GRYF Gdów MŁP 52

33-40 46989 KWAPIŚ Adam 3865 2009 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 48

47592 KUKLA Karol 6405 2009 UKS KĘPA Dębica PKR 48

47489 DUBINIAK Patryk 4453 2009 UKS RETURN Piaseczno MAZ 48

47380 WIECZOREK Piotr 5210 2009 KS POLONIA Śmigiel WLP 48

48424 ZAJĄC Mikołaj 213 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 48

46751 SZRENIAWA-SZTAJNERT Marcel 6732 2011 GLKS Nadarzyn MAZ 48

47057 TUREK Oliwier 305 2009 RKS CUKROWNIK Chybie ŚLS 48

50361 GRYCUK Szymon 7717 2009 UKS ATS Białystok PDL 48

41-48 47029 KALINOWSKI Przemysław 9899 2009 KS OGNIWO Chełm LLS 46

46816 PARUCH Wiktor 5108 2010 MOSM Tychy ŚLS 46

45408 MECH Bartosz 7115 2009 UKS ORLIK Gdynia POM 46

45197 MALINOWSKI Tobiasz 35 2009 KS Mysław ŚLS 46

49398 LEPICH David 852 2011 LZS Żywocice OPO 46

47310 RUDOLF Wiktor 241 2009 LUKS Chełmno KPM 46

44992 GŁUSZKIEWICZ Jan 7431 2010 MTS Kwidzyn POM 46
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
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48016 KRZYŻANOWSKI Jakub 2407 2010 KS GOTYK Toruń KPM 46

49-56 50399 KULIK Iwo 9496 2009 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 42

45784 MENCEL Tomasz 4092 2009 OKS Olesno OPO 42

48092 DANIELEWICZ Jan 8106 2010 PIONIER Kleszczewo WLP 42

45737 MARCHEWKA Rafał 1605 2009 UKS GRYF Gdów MŁP 42

45714 KEMPKA Krzysztof 1904 2010 DEKORGLASS Działdowo WMZ 42

45591 SZYMIK Jakub 3480 2009 KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 42

49203 STANIOWSKI Dawid 2928 2010 LKS ODRA Głoska DŚL 42

52109 WIŚNIEWSKI Mateusz 4764 2010 MKS SKAWA Wadowice MŁP 42

57-64 50215 PIONTEK Aleksander 5482 2009 GMINA Strzelce Opol. OPO 40

49773 KUBOSZEK Miłosz 7318 2011 KU AZS UE Wrocław DŚL 40

45966 GOLEŃ Paweł 3537 2009 KTS Krościenko Wyżne PKR 40

49590 LEWICKI Ksawery 9327 2009 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 40

51920 SOBIEGRAJ Marek 3250 2010 UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 40

49592 BOBER Wiktor 9325 2010 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 40

50147 WILIŃSKI Antoni 2275 2010 LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 40


